
Uchwała Nr 175/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 04 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia w 2020 roku długoterminowej pożyczki  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                    

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 

tysięcy złotych) na pokrycie planowanego w 2020 roku deficytu związanego z realizacją 

zadania „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap VIII”. 

 

 

§ 2. 

Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2021-2025, a spłaty odsetek w latach 2020 - 

2025 i zostaną pokryte z dochodów gminy  z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

 

 

§ 3. 

Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami 

stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 175/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 04 czerwca 2020 roku 

 

W związku z realizacją zadania „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

– etap VIII” Gmina Celestynów planuje złożyć w 2020 roku wniosek o zaciągnięcie 

długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie.  

Spłata pożyczki planowana jest w latach 2021 – 2025, a odsetek w latach 2020 -2025.                   

W całym okresie prognozy spłaty pożyczek spełniona jest relacja wynikająca z zapisu art. 243 

ustawy  o finansach publicznych. 


